
Dz.U./S S122
28/06/2012
201348-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

28/06/2012 S122
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:201348-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Bliżyn: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2012/S 122-201348

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Bliżyn
ul. Kościuszki 79A
Osoba do kontaktów: Renata Ślęzak-Kałuża
26-120 Bliżyn
POLSKA
Tel.:  +48 412541104
E-mail: ugblizyn@wp.pl
Faks:  +48 412541236
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.blizyn.pl; www.ugblizyn.bip.doc.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Zespół Szkół w Bliżynie
26-120
Bliżyn
POLSKA
Szkoła Podstawowa Sorbin
26-120
Bliżyn
POLSKA
Szkoła Podstawowa w Odrowążku im. H. Sienkiewicza
26-223
Odrowążek
POLSKA
Gminny Ośrodek Kultury
26-120
Bliżyn
POLSKA
Szkoła Podstawowa Mroczków

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:201348-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:ugblizyn@wp.pl


Dz.U./S S122
28/06/2012
201348-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

28/06/2012 S122
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

26-224
Bliżyn
POLSKA

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zakup energii elektrycznej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup energii elektrycznej do obiektów wskazanych w
załącznikach 1 i 2 do SIWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne.
Gmina Bliżyn jest uprawniona do przeprowadzenia postępowania przetargowego. Zamawiający przewiduje
udzielenie niniejszego zamówienia z podziałem na części w rozumieniu art. 2 pkt 6 Pzp. Postępowanie zostało
podzielone na części w celu uzyskania optymalnych korzyści finansowych.
Gmina Bliżyn oraz jednostki wymienione w zał. nr 1 i 2 będą zawierać oddzielne umowy wynikające z
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup
energii elektrycznej.
Zamawiający działa w imieniu własnym oraz na podstawie podpisanego porozumienia, w imieniu jednostek:
1) Gminny Ośrodek Kultury;
2) Szkoła Podstawowa Mroczków;
3) Zespół Szkół w Bliżynie;
4) Szkoła Podstawowa Sorbin;
5) Szkoła Podstawowa w Odrowążku im. H. Sienkiewicza.
Część 1 zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ –
oświetlenie uliczne:
1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 1.9.2012 r. do 31.12.2014r. wynosi
2.453.339,00 kWh (w okresie od 01.09.2012r. do 31.12.2012r. – 350.477,00 kWh; w okresie od 1.1.2013 r. do
31.12.2013 r. – 1.051.431,00 kWh; w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. – 1.051.431,00 kWh).
Część 2 zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w załączniku nr 2 do SIWZ –
pozostałe obiekty – taryfa Cxx:
1) Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 1.9.2012r. do 31.12.2014r. wynosi
714.021,00 kWh (w okresie od 01.09.2012r. do 31.12.2012r. – 102.003,00 kWh; w okresie od 1.1.2013 r. do
31.12.2013 r. – 306.009,00 kWh; w okresie od 01.01.2014r. do 31.12.2014r. – 306.009,00 kWh).

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09300000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 042 989,49 PLN



Dz.U./S S122
28/06/2012
201348-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

28/06/2012 S122
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
Nr 1/2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 083-136161 z dnia 28.4.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1/2012
Część nr: 1 - Nazwa: Zakup energii elektrycznej.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

6.6.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
TAURON Sprzedaż GZE Sp. z o.o., ul. Barlickiego 2, 44 – 100 Gliwice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 799 364,09 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 1/2012
Część nr: 2 - Nazwa: Zakup energii elektrycznej.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

6.6.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Energa Obrót S.A., ul. Mikołaja Reja 29, 80-870 Gdańsk
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136161-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S122
28/06/2012
201348-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

28/06/2012 S122
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 243 625,40 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: : Przysługują środki ochrony prawnej przewidziane
wdziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych. Odwołania wnosi się w terminie 10 dni od przesłania informacji
o czynności stanowiącej podstawę dla jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane faksem, albo w terminie 15
dni– jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Skargę do sądu okręgowego wnosi się w terminie 7 dni od doręczenia orzeczenia Krajowej Izby
Odwoławczej.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25.6.2012

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

